REQUERIMENTO Nº 026 DE 22  DE FEVEREIRO DE 2018.
Da Vereadora PROFESSORA GELI SANCHES

Requer encaminhamento à Secretaria Municipal
de Meio Ambiente, para SOLICITAR PLACA DE
INDICAÇÃO DE ECOPONTO, no final da Rua
Lídia Fernandes, entre os bairros Copacabana e
Vila União.

   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

   A Vereadora, abaixo assinado requer a V.Exª. ouvida a casa, que seja
oficializado à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, solicitando PLACA DE INDICAÇÃO DE
ECOPONTO, no final da Rua Lídia Fernandes, entre os bairros Copacabana e Vila União.

Justificativa

   Reivindicação dos moradores do bairro, uma vez que, a mesma orientará a
população sobre a localização do Ecoponto. Justificando  assim a presente solicitação.

   N. Termos
   P. Deferimento.
   Sala de sessões, em 22 de fevereiro de 2018.

Profª. Maria Geli Sanches
Vereadora -2ª Secretária

Presidente da Comissão de Educação,
Cultura, Ciência e Tecnologia